

BRAND. For lab. For life.®

## **Pipettierroboter Liquid Handling Station**

Mit der Liquid Handling Station haben Sie maximale Flexibilität für kleine und mittlere Probenaufkommen und wechselnde Pipettieraufgaben.

Ihr Preis-Leistungs-Verhältnis und das unkomplizierte Bedienkonzept machen automatisches Liquid Handling schon für mittlere und kleine Probenaufkommen wirtschaftlich, zum Beispiel für folgende Anwendungen:

PCR und qPCR, ELISA, Enzymassays und Cherrypicking

### **Aktion:**

Bestellen Sie bis zum 20.12.2023 eine Liquid Handling Station oder Liquid Handling Station flow und erhalten Sie kostenlos zwei 1-Kanal-Liquid Ends und ein 8-Kanal-Liquid End.
Angebot gilt nur für Kundinnen und Kunden, die zusammen mit der Bestellung diesen Flyer ausgefüllt an BRAND senden.



Nur gültig mit diesem Gutschein-Flyer. Gültig bis 20.12.2023. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Sonderpreisen. Details siehe Rückseite.



Aktionszeitraum: bis 20.12.2023

# 3 Liquid Ends gratis\*

Zwei 1-Kanal-Liquid Ends und ein 8-Kanal-Liquid End gratis\* bei Bestellung einer Liquid Handling Station oder Liquid Handling Station flow bis zum 20.12.2023 (Bestelleingang bei BRAND). Einfach gewünschte Liquid Ends auswählen und unterschriebenen Flyer mit Ihrer Bestellung an BRAND schicken.

O Ja, ich möchte an der Aktion teilnehmen und bestelle zusätzlich zu meiner beiliegenden Bestellung einer Liquid Handling Station oder Liquid Handling Station flow folgende Liquid Ends kostenlos\*:

## Liquid Ends für Liquid Handling Station

Тур	Beschreibung	Best. Nr.	Menge
Liquid End, 1-Kanal	1 - 50 μl	709410	
	10 - 200 μl	709413	
	40 - 1000 μl	709416	
Liquid End, 8-Kanal	1 - 50 μl	709420	
	20 - 300 μl	709423	
	40 - 1000 μl	709426	

Kostenlose Teststellung und Einweisung nach persönlicher Beratung. Experinnen und Experten von BRAND beraten Sie kostenfrei bei der Konfiguration Ihres Geräts und der Methodenentwicklung. Auch eine kostenfreie Teststellung in Ihrem Labor ist möglich – sprechen Sie uns bitte an.

Adresse:	
Vorname	Straße
Nachname	Postleitzahl, Ort
Institut/Firma	E-Mail-Adresse Tel./Fax
Einwilligungserklärung	luura Nachricht widerrufen. Die Konteltmäglichkeiten für meinen Widerruf kann

Ja, ich bin damit einverstanden, dass mich die BRAND GMBH + CO KG (nachfolgend BRAND) per E-Mail, Telefon und/oder Post zur Information über Produkte, Neuig $keiten, Events, kostenlose \ Eintrittskarten, sowie \ für \ Zufrieden heitsum fragen \ und \ für$ die Zusendung von Mustern kontaktieren und die dafür erforderlichen Daten verarbeiten darf. Meine Daten werden nicht an Dritte weitergegeben.

Diese Einwilligung gilt so lange, bis ich sie widerrufe. Die Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft und ohne Angabe von Gründen durch eine ich in den Datenschutzhinweisen von BRAND auf https://www.brand.de/datenschutzhinweise einsehen oder ich richte den Widerruf an: privacy@brand.de. Ferner stehen mir die weiteren in den Datenschutzhinweisen dargestellten Rechte zu.

Datum Unterschrift

\* Nur gültig mit diesem Gutschein-Flyer. Gültig bis 20.12.2023.

Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Sonderpreisen.

Weitere Informationen gibt Ihnen gerne unser Team unter sales@brand.de.

Mit dem Absenden des Formulars stimmen Sie der Weitergabe dieser Daten an die BRAND GMBH + CO KG zu. BRAND wird die Daten zur Durchführung dieser Aktion verarbeiten. Weitere Informationen finden Sie unter https://www.brand.de/de/ datenschutzerklaerung.

BRAND\$, BRAND\$, For lab. For life.\$, sowie die abgebildeten Wort-Bild-Marken und die Wort-Bild-Marken BRAND sind Marken oder eingetrageneMarken der BRAND GMBH + CO KG, Deutschland. Alle anderen abgebildeten oder wiedergegebenen Marken sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. Technische Änderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

